AUTUR: pgDJm A. BAPl'ISl'INI
PROCESSO N2 66/94
PROJ. LEI N2 44/94

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI NO 4.348
De 30ide maio de 1 994

i

Projeto de Lei nQ 44/94
Autor', : Vereador Pedro Antonio Baptistini

Defiomina Avenida Ninin
de Frei tas, via
da cidade.

Gomes
pública

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,
Estado de são Pauio, no exercício de suas atribuições
legais, e de acordo'com o que aprovou a Câmara Municipal em
sessão ordinária dei23 de maio de 1994, promulga a seguinte
lei :.-

Attigo lO - Fica denominada AVENIDA NININ

GOMES DE FREITAS, a via pública da sede do Município,

conhecida por Avenida "2" do Loteamento Vila Biagioni, que

tem o seu inicio na Rua José Alves da Silva Goes e seu

término na Rua Benedito Máximo Araújo, no mesmo loteamento.

Artigo 20 - Esta lei entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) de

maio de 1994 (mil novecentos e noventa e quatro).

n// ·7. j
·:''X{ l t t."-f,xe_, 7 "f . . . '

ENGO ROBERTO MASSAFERA
- Prefeito Municipal -

Publicada na Secretaria de Expediente, na data supra.

- ~ c-= --· ~~e<-C'.....Y_vÂ
DR. RENAN HENRIQUE ~'ACQUA

-Diretor do Departamento de Expediente-

Arquivada em livro próprio numero Ol/94.
( "PC" ) .

. ' I

, 'I'

''

' '